
یادی از شهید مدافع حرم مهدی عزیزی
شهیدی که شهیدان را می شناخت 

شهید مدافع حرم مهدی عزیزی، از پیشگامان 
و نخستین نیروهایی بود که در راه دفاع از حریم 
آل الله به سوریه رفت. وی اول مهرماه سال 1361 
به دنیا آمد و در یازدهم مردادماه 1392 در دفاع 
از حرم حضرت زینب)س( در ســوریه به دست 

تروریست های تکفیری به شهادت رسید.
یکی از دوســتان این شهید در مصاحبه ای 
گفته است: مهدي همواره مي گفت شهدا زنده اند 

و به این حرف اعتقاد قلبي داشــت. ما این را در رفتار و عمل مهدي به عینه 
مشاهده مي کردیم. براي همین همیشه به رفتار وکردارش توجه داشت، چون 
خود را در محضر خدا و شــهدا مي دید. هر زمان از کنار عکس شــهیدي رد 
مي شدیم، سلام مي داد. یك بار از کنار عکس شهید ابراهیم هادي عبور کردیم. 
مهدي ســلام کرد. باتعجــب به مهدي گفتم: »مهدي جــان حمدي بخوان، 
صلواتي بفرســت، چرا ســلام مي کني؟ در جوابم گفت: »ابراهیم زنده است و 

داره ما رو مي بینه...«
در بخش هایی از وصیت نامه این شــهید مدافع حرم آمده است: »دوست 
داشــتم یك بار هم که شــده آقــا را می دیدم و بعد از ایــن دیار فانی رخت 
برمی بســتم... به تمام دوستان و آشنایان و تمام کسانی که این وصیت نامه را 
می خواننــد بگویید هر کاری که می توانند بکننــد تا مبادا آقا لحظه ای از آنها 
دلگیر و ناراحت شوند. از تمام دوستان و آشنایان تقاضا می کنم نگذارند رهبر 

انقلاب تنها و مظلوم بماند.«

حدیث دشت عشق

تیم های ملی تکواندوی دختران و پســران ایران، عنوان نایب قهرمانی رقابت های نوجوانان جهان را به 
خود اختصاص دادند.

این دوره از مســابقات سه شــنبه 11 مردادماه با حضور ۷۸6 تکواندوکار از 91 کشور جهان به میزبانی بلغارستان در 
سالن »آرمتس« شهر صوفیه آغاز و پس از شش روز رقابت، در نهایت با نایب قهرمانی تیم های ملی ایران در هر دو بخش 

دختران و پسران به پایان رسید.
در بخش دختران کره جنوبی با کســب ۵ مدال طلا، یك نقره، یك برنز و مجموع ۷1۸ امتیاز قهرمان شــد. تیم ملی 
ایران که با هشت تکواندوکار در این رقابتها حضور داشت با کسب دو طلا، دو نقره و 3۷۰ امتیاز نایب قهرمان شد و تایلند 
با یك طلا، دو نقره، یك برنز و 211 امتیاز در جای سوم ایستاد. ترکیه با 211، بلژیك با 12۷، آلمان با 9۴ و ازبکستان با 

93 امتیاز عناوین بعدی را به خود اختصاص دادند.
اما در بخش پســران تیم ملی ایران که با ۵ تکواندوکار عازم صوفیه شــده بود، با کسب چهار مدال طلا و ۵۰9 امتیاز 
عنوان نایب قهرمانی جهان را به خود اختصاص داد. در این بخش کره جنوبی با تیم 1۰ خود، ۵ طلا، یك نقره، یك برنز و 
۷2۰ امتیاز کسب کرد و قهرمان شد. قزاقستان با یك نقره و چهار برنز، تایلند با دو نقره، یك برنز و 1۴3 امتیاز، ایتالیا با 
یك طلا و 1۴1 امتیاز و ازبکستان با یك نقره، یك برنز و 9۷ امتیاز پایین تر از تیم ملی ایران قرار گرفتند. برای تیم ملی 
ایران در این دوره از مسابقات سوگند شیری، مبینا نعمت زاده، ابوالفضل زندی، رضا کلهر، ابوالفضل عباسی و متین رضایی 
6 مدال طلا و پرنیا سلمانی به همراه ساغر مرادی 2 مدال نقره کسب کردند.امیر عباس رهنما، الهام حقیقی، نیوشا شادلو، 

پونه جعفر صالحی و فرشته فتحی نیز توفیقی در کسب مدال نداشتند.

نایب قهرمانی ایران در مسابقات تکواندوی نوجوانان جهان
به نظر می رســد اعزام اعضای بدون فدراسیون هیئت اجرایی به بازی های کشورهای اسلامی توجیهی ندارد و 

فلسفه حضور این افراد در قونیه مشخص نیست. 
بازی های کشورهای اسلامی در قونیه آغاز شده و اعضای هیئت اجرایی که فدراسیون ندارند پیش از برگزاری مراسم افتتاحیه 
عازم قونیه شدند. حضور اعضای هیئت اجرایی که رئیس فدراسیون هستند و رشته های آنها در بازی ها حضور دارند، قابل توجیه 

است اما اعزام اعضای هیئت اجرایی که بدون فدراسیون هستند، توجیهی ندارد. 
مجید کیهانی، علی دادگر، سید عبدی افتخاری و علیرضا رحیمی در قونیه ترکیه حضور دارند و مشخص نیست بر چه اساس 

آنها به این بازی ها اعزام شده اند؟ سؤال مهم تر این است که بابت این حضور غیر ضروری حق ماموریت هم دریافت می کنند؟ 
پیش از این هم نســبت به حضور این افراد بدون فدراسیون در اعزام ها انتقاد شده بود که نمونه آن برای المپیك توکیو بود 
و ضرورت حضور این افراد که رئیس فدراسیون نیستند، مشخص نبود. اکنون هم این اتفاق برای بازی های کشورهای اسلامی رخ 
داده اســت.  وقتی خود اعضای هیئت اجرایی که هیچ نقش موثری در کاروان ندارند، اعزام می شوند مشخص است که به عنوان 
یك رکن مهم تصمیم گیرنده در کمیته ملی المپیك نمی توانند با حضور غیر ضروری برخی افراد از وزارت ورزش، فدراسیون ها 
مقابله کنند. در این سال ها مشاهده شده است که اعزام های کاروان ایران در رویدادهای مختلف برای برخی اعضا بیشتر حکم تور 
تفریحی را داشته است و بدون داشتن نقش موثر در آن رویداد، تنها یك سفر خارجی می روند و طبق بند 19 اساسنامه حتما از 
فواید آن هم بهره مند می شوند. اگر قرار است کاروان کیفی باشد نباید تنها در این میان ورزشکاران فیلتر شوند و مسئولان بدون 
در نظر گرفتن اینکه نقشی دارند یا خیر، چمدان به دست آماده سفر باشند. به هر حال به نظر می رسد باید از یك زمانی جلوی 

اعزام های غیر ضروری برخی مسئولان هم گرفته شود.

حضور سؤال برانگیز اعضای بدون فدراسیون هیئت اجرایی در قونیه! 

سرویس ورزشی-
ما این جا،نه به موضع گیری و متن مشــترکی که برخی بازیکنان منتشر 
کرده انــد، کاری داریم، ونــه به اظهارات نمایندگان محترم مجلس شــورای 
اسلامی درباره مســببان پرونده ننگین و زیانبار ویلموتس و نه به چیز دیگر، 
ما حرف همیشــگی خود را می زنیم و می گوییم جریان مافیایی که از بیست، 
بیست و پنج سال پیش ، در سایه خوش خیالی یا بی خیالی و وادادگی بعضی 
مســئولان ورزش و فوتبال، میکرب وار به جسم و جان فوتبال ما رخنه ونفوذ 
کرده، اینك کاملا بر کلیت آن تســلط یافته و مجمع و هیئت رئیسه و رئیس و 
ســرمربی و کادرفنی تیم ملی و در دعوت از بخش عمــده ای از بازیکنان به 
اردوی تیــم ملی و خط خوردن و بازی کــردن و ارنج و تعویض و... بازیکنان 
وحتی نفوذ وخط دهی در بســیاری از باشگاه های فوتبال در رده های مختلف 
و... بالاخره تعیین نرخ کف وســقف نقل و انتقــالات و...با تصمیم و اراده آنها 

تعیین می شود. 
این جریان که رئیس سفارشــی خــود به مجمع اســفند 99 را،به دنبال 
کثافتــکاری کــه در اردوی تیــم ملــی رخ داد وبعضــی هنجار شــکنی و 
ارزش ستیزی های دیگر و...که اهالی فوتبال کاملا در جریان آن هستند، معزول 
و برکنار شــده دید و... بعد با هجمه واعتراض جریانات هشیار و آگاه به رخنه 
دلالی وقیح وافسارگسیخته در تیم ملی رو به روشد که مثلا! سرمربی تیم ملی را 
ابزار وآلت بی اراده و تحت اختیار دلال های پیشانی سفید و بدنام می دانست،)و 
می داند( و... ســخت موقعیت خــود را در خطر دید و بــه تکاپو وتلاش افتاد 
کــه در آینده وضع از این بدتر وخراب تر نشــودو چون انتخابات نزدیك شــد 
دســت به دامان امتحان پس داده های رفوزه ای شــد که اولا به خاطر پرونده 
ویلموتس ، مطالبه عمومی این است که باید در محکمه حاضر شده و جوابگوی 
عملکرد فاجعه بار خود باشند، و ثانیا اهالی ورزش خوب می داند که این عناصر 
الصلاح که به راحتی و با حق به جانبی هرجالازم باشد پای انقلاب و شهدا  ظاهر 
و جانبازان و... را به وســط می کشــانند و با لحنی تهدید کننده و مثلا درلفافه! 
خود را مورد حمایت بعضــی ارگان ها و نهادهای انقلابی معرفی می کنند، چه 
نقش مخربی دروضعیت فرهنگی ورزش داشــته و چگونه سخاوتمندانه به پای 
جریانات فرصت طلب وعناصر آلوده رسانه ای که کوچك ترین اعتقاد وتعلقی به 
ایــران و انقلاب و مردم و ارزش های فرهنگی و هنجارهای اجتماعی و...ندارند، 
پول و امکانــات و فرصت ریخته تا...آنها با خاطر جمع ریشــه فن وفرهنگ و 
حرمت واخلاق را در ورزش بســوزانند و... این جریانات و عناصر همان کسانی 
هستند که سراغ این رفوزه های لازم المحاکمه رفته و...  می خواهند آنها را برای 
تداوم حاکمیت نحس و ویرانگر خود بر فوتبال مستعد کشورمان، رئیس کنند. 

با توجه به سوابق ، به جرات می توانیم بگوییم، آنها خیلی از مقدمات را فراهم 
کــرده و رای اکثریت مجمع)همان مجمعی که به خاطر انتخاب 99 خود ،باید به 
ســهم خود به ملت پاسخگو باشــد( را هم پخت وپز کرده اند و...عرض کردیم ما 
به موضع گیری بعضی بازیکنان فوتبال )عمدا نمی نویســیم ملی پوش، چون فعلا 
کســی در مرحله جدید به تیم ملی دعوت نشده( و اظهارات نمایندگان محترم 
و... کاری نداریم، ما حرف همیشــگی خــود را می زنیم وآن اینکه فوتبال گرفتار 

جریانات کثیف مافیایی است و باید هرچه سریع تر آن را نجات داد. 
اینك فرصت خوبی اســت، علاقه مندان و اهالی فوتبال از مطرح شــدن 
بازگشــت بعضی افراد رفوزه به ریاســت فوتبال عصبانی و برآشفته اند، دولت 
پای کار اســت و وزیر ورزش تلویحا موضع خود و دولت را در بحث »سونامی 
ویلموتس« اعلام کرده، نمایندگان ملت با نگاه به منافع ملی ، بعضی» افتخارات 
قلابی« فوتبال را صریحا محکوم کرده و خواستار محاکمه آنها شده، رسانه ها ، 
حتی بعضی شبکه های سازشکار تلویزیون)احتمالا به آنها تذکر داده شده( و...  
همه درباره ،افراد مورد حمایت مافیای رســوای فوتبال ، متفق القول وخواهان 
محاکمه وردصلاحیت آنها هستند، امیدواریم دستگاه قضا و کسانی که وظیفه 
دارند به مطالبه مردم علاقه مند به ورزش احترام بگذارند ونظرات کارشناسی 
و دلسوزانه را بر هو و جنجال و هوچیگری عده ای معلوم الحال، دراولویت قرار 

دهند. ان شاءالله

کاندیدای مافیای فوتبال را 
هرچه سریع تر محاکمه و ردصلاحیت کنید! 

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
بررسی اتفاقات اخیر نشان می دهد یک جریان خاص 
با نفوذ در میان برخی بازیکنــان فوتبال تلاش دارد آنها 
را ناخواســته وارد بازی انتخاباتی کند تا در نهایت گزینه 
فوتبال  ریاســت فدراسیون  مطلوب شان روی صندلی 
بنشیند غافل از اینکه مقررات انتخاباتی فدراسیون جهانی 
فوتبال )فیفا( با صراحت تاکیــد دارد، افرادی که دارای 
پرونده های قضایی در جریان با طرح اتهام قضایی هستند، 

نمی توانند در انتخابات شرکت کنند.
انتخابات فدراسیون فوتبال همچنان حواشی خاص خود 
را دارد. پنجشنبه هفته گذشته )13 مرداد( نصرالله پژمان فر 
رئیس کمیسیون اصل 9۰ مجلس شورای اسلامی در برنامه 
تلویزیونی سلام صبح بخیر حاضر شد و موارد مهمی را درباره 
انتخابات فدراسیون فوتبال و وضعیت تایید صلاحیت ها مطرح 
کــرد. او گفت: در همان زمانــی که موضوع ویلموتس پیش 
آمد ما پرونده تشــکیل دادیــم و گزارش های دقیقی تنظیم 
کردیم. وزیر وقت در آن زمان به همراه رؤســای فدراسیون 
و اعضای هیئت رئیسه وقت در جلسه ای در کمیسیون حضور 
پیدا کردند. آنها این مســئله را به ما اعلام کردند که اگر شما 
ورود کنید، این به معنای دخالت حاکمیت و دولت در فوتبال 
اســت و پرونده مسیرش عوض می شود و جریمه به ما تعلق 
می گیرد. در آن جلســه قول دادند که تلاش خواهند کرد تا 
تبرئه شویم و هیچ جریمه ای به این موضوع نباشد، به شرط 
اینکه دســتگاه های نظارتی سکوت کنند ولی این حیله بود 
که در این مسئله انجام شد و نتیجه آن رای قطعی و ضرر و 

زیان هنگفت بود. 
وی اشاره کرد: چیزی که مسلم است، باید کار قضایی انجام 
دهیم و با ادله صحبت کنیــم. اینکه افراد در نوع قرارداد دخالت 
داشــته اند و اینکه فردی مســئولیتی در میراث فرهنگی داشته 
و به وزارت ورزش آمده اســت و اینکه تبانی بوده اســت یا خیر، 
مسیرش را طی می کند. چیزی که مسلم است، سو مدیریت است 
که در این مسئله اتفاق افتاده است و همین که مسیر پیگیری های 
دستگاه های نظارتی را با این حیله منحرف کردند، دلالت بر این 
دارد که این افراد شایســتگی در این موضوع ندارند. کســی که 
می خواهد مسئولیت بپذیرد باید احراز صلاحیت شود، کسی که 
پرونده مفتوح دارد احراز صلاحیت نمی شــود. ممکن است متهم 
نباشــد ولی احراز صلاحیت هنوز نشده است. پرونده ای دیگر هم 
در ارتباط با موضوعات دیگر وجود دارد. این خطای بزرگی است 
کســی که در این مسیر حضور دارد، اجازه داده شود در انتخابات 
شرکت کند. ما ورود پیدا می کنیم و حتما اگر چنین اقدامی انجام 

شود، در مسیر ابطال آن جلو خواهیم رفت. 

اقدام غیرحرفه ای برخی بازیکنان فوتبال
اظهارات رئیس کمیسیون اصل 9۰ مجلس شورای اسلامی 
و پیش تر از آن قاضی زاده دیگر نماینده مجلس شورای اسلامی 
واکنش برخی بازیکنان فوتبال را به دنبال داشت. آنها در اقدامی 
عجیــب و دور از رفتــار حرفه ای متن مشــترکی را در صفحات 
اجتماعی خود منتشر کردند. در این متن آمده بود: » ما سربازان 
تیم ملی فوتبال ایران، امیدواریم آقایان احسان قاضی زاده هاشمی و 
نصرالله پژمان فر، وقت خود را صرف معیشت و مشکلات اقتصادی 
مردم کننــد و اجازه بدهند فوتبالی هــا در مورد فوتبال تصمیم 
بگیرند. خواهش ما این است که اعضای محترم مجمع فدراسیون، 
تصمیمی بگیرند که اسم ایران و آبروی فوتبال مان در جام جهانی 
حفظ شــود و بتوانیم شادی را به مردم عزیزمان هدیه دهیم. در 
جام جهانی قبلی تیم ملی در کمال آرامش توانست بهترین نتایج 
تاریخ را کســب کند. امیدواریم عزت و آرامشــی که از بین رفته 
است، دوباره به فدراســیون فوتبال بازگردد.« خبرگزاری تسنیم 
در گزارشــی که بامداد جمعه 1۴ مردادمــاه روی خروجی خود 
قرار داد، مدعی شــد ادبیات برخی بازیکنان فوتبال شبیه ادبیات 
مهدی تاج است. در بخشی از این گزارش آمده بود: مشابه همین 
ادبیــات را قبلًا و در چند مورد از ســوی مهدی تاج دیده بودیم. 
زمانی که بحث اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان بود و 
تاج علیه احسان قاضی زاده هاشمی مصاحبه ای انجام داد و گفت 
»نمایندگان مجلس به جای فوتبال مشکل گوشت را حل کنند«. 
حال آنچه این بار در ادبیات متن منتشــر شــده از سوی برخی 
ملی پوشان دیده می شود، مشابه همان ادبیات و موضع مهدی تاج 

اســت و جالب اینکه این موضع گیری درست زمانی شکل گرفته 
که نمایندگان مجلس در حال اجرای نقش نظارتی خود هستند. 

هشدار دبیر فدراسیون به بازیکنان تیم ملی 
حســن کامرانی فر دبیر فدراسیون فوتبال نیز روز جمعه 1۴ 
مرداد در گفت و گو با سایت فدراسیون فوتبال بابت اقدام مشترک 
برخــی بازیکنان تیم ملی فوتبال، انتقاداتــی را متوجه آنها کرد. 
کامرانی فر گفت: خواســته صریح فدراســیون فوتبال از اعضای 
تیم ملی رعایــت اخلاق حرفه ای و عدم ورود به بخش های دیگر 
و موضع گیری درخصوص مســائلی است که در حوزه مسئولیت 
بازیکن قرار نمی گیرد. تفرقه و دو دستگی در تیم ملی خط قرمز 
ماست و آن را تحمل نخواهیم کرد. بازیکنان تیم ملی ممکن است 
نگرانی هایی داشــته باشند که بخشی از آنها به حق باشد، اما این 
موضوعات باید در جای خودش و بین اعضای خانواده مطرح شود 

و بعضی اقدامات و رفتارها قابل قبول نیست. 
وی افــزود: جا دارد از نقــش حمایتی مجلس در تصویب و 
تخصیص کمك های دولتی خصوصاً به منظور حمایت از تیم ملی 
و پیگیری پاداش ملی پوشان قدردانی کنیم. زمانی که مجلس در 
تخصیص کمك های دولتی به فدراسیون ها کمك می کند، ما نیز 
پاسخگویی در زمینه نحوه هزینه کردن اعتبارات دولتی به مجلس 
را وظیفه خود می دانیم کــه این نه مداخله بلکه وظیفه نظارتی 

نمایندگان مردم است. 
تاج طبق قوانین فیفا باید رد صلاحیت شود

بررسی اتفاقات اخیر نشان می دهد یك جریان خاص با نفوذ 
در میان برخی بازیکنان فوتبال تلاش دارد آنها را ناخواسته وارد 

بازی انتخاباتی کند تا در نهایت گزینه مطلوب شان روی صندلی 
ریاست فدراسیون فوتبال بنشیند غافل از اینکه مقررات انتخاباتی 
فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( با صراحت تاکید دارد، افراد که 
دارای پرونده های قضایی در جریان با طرح اتهام قضایی هستند، 
نمی توانند در انتخابات شرکت کنند. فدراسیون جهانی فوتبال در 
دستورالعمل بررسی صلاحیت افراد جهت شرکت در انتخابات و 
در موضوع تعیین صلاحیت نامزدهای ریاست به صراحت تاکید 
دارد، افــرادی که دارای پرونده های قضایی در جریان هســتند و 
به طور رســمی متهم شده اند یا اقدامات قضایی موقت علیه آنها 
آغاز شده، دارای شــرایط لازم برای تایید صلاحیت و حضور در 

انتخابات نیستند.
به گزارش خبرگزاری ایسنا در بند 2 ردیف صلاحیت های این 
دســتورالعمل آمده »هنگامی که یك نامزد به طور رسمی متهم 
شود و یا اقداماتی قضایی موقت در ارتباط با او انجام شد، کمیته 
انتخابات تصمیم می گیرد، حتی اگر رای نهایی هم صادر نشــده 

باشد، صلاحیت نامزد مذکور را رد نماید...«
این دســتورالعمل در انتخابات ریاســت فدراسیون جهانی 
فوتبال لازم الاجرا بوده و متن کامل آن نیز در سایت فیفا موجود 
اســت.درباره برگزاری انتخابات فدراسیون های عضو فیفا نیز این 

دستورالعمل توصیه به اجرا شده است.
فیفــا تاکید می کند که این رد صلاحیت دلالت بر داوری در 
مورد نامزد یا پرونده مربوط به او در برابر دســتگاه های قضایی یا 
انضباطی ندارد. این اقدام فیفا به دلیل لزوم حفظ اعتبار و اقتدار 
این سازمان است، چرا که سران فوتبال علاقه ای به فعالیت افرادی 
که ممکن است در آینده متهم شوند یا به هر دلیلی سابقه خوبی 

نداشته باشند، ندارد. 
یکی از نامزدهای صندلی ریاست مهدی تاج، رئیس مستعفی 
فدراســیون فوتبال است که ســال 9۸ به علت بیماری قلبی از 
ســمت خود کناره گیری کرد اما بعد از این ماجرا، تاج و اعضای 
هیئت رئیســه وقت به علت عقد قرارداد بــا مارک ویلموتس که 
علاوه بر غرامت ســنگینی که روی دوش فوتبال ایران گذاشته، با 
شبهات بسیاری هم همراه بود، دارای پرونده قضایی مفتوح فراوان 
در دستگاه قضایی هستند. سازمان بازرسی کل کشور از دو سال 
قبل، این پرونده را مفتوح نگه داشته و در انتظار صدور رای نهایی 
دادگاه CAS بوده است. پرونده ای که همچنان باز است و علاوه بر 
آن در پرونده های دیگری نیــز محکومیت هایی صورت گرفته و 
موضوع اتهامی در مرحله رسیدگی در تجدیدنظر است. با توجه به 
اینکه فیفا به عنوان نهاد بالادستی فدراسیون فوتبال ایران است 
و رعایت مقررات آن بر همه کشــورهای عضو لازم است، به نظر 
می رسد حضور مهدی تاج در انتخابات پیش رو با تضادهای قانونی 

در فیفا نیز همراه است.

اقدام غیرحرفه ای برخی بازیکنان فوتبال واکنش دبیر فدراسیون را به دنبال داشت

»پرونده های قضایی در جریان« مانع حضور در انتخابات
تاج طبق قوانین فیفا رد صلاحیت می شود

صفحه ۹
سه شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۱
۱۱ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰۸۹

* سومین روز رقابت های دوچرخه سواری بازی های کشورهای اسلامی در حالی 
به پایان رسید که نماینده کشــورمان موفق شد دومین مدال خودش و کاروان 
ورزشــی ایران را در قونیه بدست آورد. بهنام آرین نماینده کشورمان موفق شد 
پس از نماینده کشور امارات که دارنده مدال طلا همین ماده در قهرمانی آسیایی 

2۰22 است در جایگاه دوم قرار بگیرد. 
* در ادامه بازی های کشــورهای اسلامی یکشنبه شانزدهم مرداد ما نمایندگان 
تیم ملی پاراشــنا در مرحله فینال با حریفان خود رقابــت کردند.در ماده ۴۰۰ 
متر آزاد ســینا ضیغمی نژاد با ثبت زمان ۴:۴2:3۷ موفق به کســب مدال طلا و 
عنوان قهرمانی شــد. شاهین ایزدیار دیگر نماینده کشورمان در این ماده، با ثبت 
زمان ۴:۴3:۵۵ در رده دوم ایســتاد و به نشان نقره و عنوان نایب قهرمانی رسید. 
ابوالفضل ظریف نیز با ثبــت زمان ۵:19:۴۸ در رده چهارم این ماده قرار گرفت. 
در ماده 1۰۰ متر پروانه نیز، سینا ضیغمی نژاد با ثبت زمان 1:۰6.92 در جایگاه 
دوم ایستاد و موفق به کسب مدال نقره و عنوان نایب قهرمانی این مسابقات شد.
* در چهارمین روز از بازی های کشورهای اسلامی در ترکیه )دیروز( ملی پوشان 
تنیــس روی میز به میدان رفتند. ندا شهســواری نماینده تنیس روی میز زنان 
ایران در دو بازی پی در پی با نتایج سه بر صفر به برتری رسید و با شکست حریف 
بنگلادشی ضمن قطعی کردن مدال برنز خود، به نیمه نهایی راه یافت. همچنین 
شیما صفایی دیگر نماینده کشورمان با نتیجه 3-1 نتیجه را مقابل ترکیه واگذار و 
از ادامه رقابت ها بازماند. در بخش مردان نیما عالمیان با سه برد مقابل حریفانی از 
لبنان، قرقیزستان و ترکیه راهی نیمه نهایی شد. امیرحسین هدایی نیز با شکست 

نمایندگان آلبانی، مالدیو و لبنان گام به نیمه نهایی گذاشت.

پنجمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 
قونیه ترکیه

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد عملیات ســاخت پایپینگ و تهیه 
متریال و نصب و راه اندازی فیلترهای شــنی آب و برق این شرکت را از طریق 
مناقصه عمومی به شــرح مندرج در اســناد مناقصه به شرکت واجد صلاحیت 

واگذار نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ 1.000.000 
ریــال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 بــه نام شــرکت آب و برق کیش، از 
صبح روز چهارشــنبه مورخ 1401/5/12 لغایت ســاعت 16 روز شــنبه مورخ 

1401/5/23 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 

پاکت دربسته حاوی پیشــنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1401/6/1 به دفتر 

تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات: 

پاکت های پیشــنهادات مناقصه روز پنج شنبه مورخ 1401/6/3، در محل دفتر 
مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شــد. حضور نمایندگان 
پیشــنهاددهندگان در جلسه گشــایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه 

معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار 

است.
3- اسناد مناقصه از طریق سایت شرکت آب و برق کیش )مناقصات و مزایده( 

قابل دانلود می باشد.
4- توجه: قبل از ارائه قیمت بازدید از پروژه الزامی است.

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه )3( و ارائه پاکت پیشنهادات 
مربوطه )1و 2(: 

1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465
تلفن: 3 و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: شهرک غرب، بلوار شــهید فرحزادی، بلوار شهید نورائی، پلاک 
17، طبقه 3، واحد 6، تلفکس: 22076157 )021(

WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای ۱۴۰۱/۱۲
)چاپ نوبت دوم(

ثبت و اجرای طلاق) اخطاریه دوم(
جناب آقای احمد عفراوی فرزند کاظم

با احترام با توجه به رای صادره از دادگاه خانواده شــعبه شــماره 9 اهواز به شــماره دادنامه 
140137990008953481مورخــه 1401/04/06 با موضوع گواهی عدم امکان ســازش به 
درخواست زوجه ســهیلا سعیدوای فرزند عنایه به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته 
از تاریخ نشر آگهی و در خلال آن جهت اجرا و ثبت طلاق به این دفترخانه مراجعه نمایید در 

غیر اینصورت طبق مقررات عمل خواهد شد.
سردفتر طلاق رسمی شماره ۵ شیبان -محمدسعید حاتمی مجد

آدرس: شهرستان باوی، شیبان خیابان یکم

آگهی رأی هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت 
بــه فاصله 15 روز جهت اطــلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشــار و محلی آگهی می گردد. در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را بــه مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخــذ و تحویل اداره ثبت نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ نوبت اول: 1401/5/3                                 تاریخ نوبت دوم: 1401/5/18

بخش 13: 1- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به نــام آقای جبار کرمی فرزند 
اسمعیل شــماره شناسنامه 25723 صادره ســنندج کدملی 3730255584 تحت پلاک 572 
فرعی از 1 اصلی بخش 13 حســین آباد به مســاحت 7380 مترمربع که از نســق آقای میرزا 

رضاقلی فرزند عبدالصمد به آدرس سنندج روستای قلیان زمین مشهور به درکه.

قباد- رئیس ثبت منطقه ۱ سنندج

»آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی«

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مصوب 
1390/9/20 و برابر رای شــماره 140160310013005802 مورخ 1401/04/07 هیئت قانون تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم زهرا روســتائی پاتپه فرزند علی قربان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی/ به مساحت 
1180/00 مترمربع به شماره پلاک 305 فرعی از 16 اصلی واقع در قریه سنگ چالک بخش 11 خریداری شده از 
آقای/ خانم حسن باخدا مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/18

شناسه آگهی: 1353873
عین اله تیموری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شــماره 140160310001000933 مورخه 1401/4/14 که در هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه خانم مریم اصفهانیان فرزند محمدحسین نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر اتاقک به مساحت 211/90 مترمربع قسمتی 
از پلاک 3448 اصلی واقع در قریه اســتخر سربخش یک ثبت ساری خریداری از مالک 
رســمی پس از کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

کلاسه پرونده 1400/466
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/1                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/18
سیدکاظم موسوی بشلی- رئیس اداره ثبت اسناد
و املاک منطقه یک شهرستان ساری شناسه آگهی: 1353098

آگهی دعوت شرکت تعاونی مصرف 
کارکنان بانک ملی ایران

به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی می رساند مجمع عمومی عادی نوبت 
اول در ساعت 15 روز چهارشــنبه مورخ 1401/6/16 در محل ساختمان 
مرکزی واقــع در میدان بهارســتان، خیابان اکباتان تشــکیل می گردد. 
کاندیداهای هیئت مدیــره و بازرس باید از تاریخ 1401/5/19 به مدت 5 
روز کاری مبادرت به تکمیل فرم مربوطه نموده و به دفتر مرکزی شرکت 
تحویل و رسید دریافت نمایند. به تقاضاهایی که بعد از مهلت فوق واصل 

گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
دستور جلسه:

1( اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2( طرح تصویب صورت های 
مالی ســال های 1398 و 1399 و 1400 و تصویب بودجه ســال 1401،

 3( انتخاب هیئت مدیره و بازرس 4( افزایش حق عضویت
رئیس هیئت مدیره- عباس خون سیاوش

»آگهی فقدان سند مالکیت«
آقای محمدعلی قلی پور بیچا با ارائه 2 برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه 
بابل تصدیق امضاء شده و طی درخواست 140121710004011154 مورخ 
1401/4/30 تقاضای صدور سند المثنی ششدانگ پلاک 3215 فرعی 52- 
اصلی بخش یازده بابل که سند مالکیت آن ذیل دفتر - صفحه - و ثبت- به 
نام آقای محمدعلی قلی پور بیچا صادر و تســلیم شد در اثر جابه جایی مفقود 
شده است در اجرای ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره های 
ذیل آن اعلام مقتضی اســت چنانچه اسناد مالکیت مذکور هر عنوان به آن 
دفترخانه ارائه گردد از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند را از آورنده 
اخذ و به این اداره ارائه نماید. ضمنا شــماره سریال سند مفقودی 074803 

می باشد.
رونوشت: به ستاد اجرایی فرمان امام)ره( جهت استحضار 

تاریخ انتشار: 1401/5/18
شناسه آگهی: 1357253

سیدمهدی حسینی کریمی- رئیس ثبت اسناد و املاک بابل

نظر  در  مناقصه گزار  دستگاه  عنوان  به  هرمزگان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت ها  بازگشایی  و 
در  مناقصه گران  است  لازم  و  شد  خواهد  آدرس www.setadiran.ir  انجام 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
)کلیه  استان  توابع  شهرستان های  در  مشترکین  خدمات  مناقصه: اجرای  موضوع 

شهرستانها بجز بندرعباس و قشم (
مبلغ برآورد اولیه: 2۰9.3۰۴.۰99.۸۴۰ ریال )دویست و نه میلیارد و سیصد و چهار 

میلیون و نود و نه هزار و هشتصد و چهل ریال(
- با توجه به برگزاری همزمان مناقصه بندرعباس و سایر شهرهای استان ، برنده مناقصه 
ارائه خدمات  با شرکت آب و فاضلاب در زمینه  نمی تواند همزمان قرارداد مشابهی 
مشترکین داشته باشد و در صورت برنده شدن پیمانکار در یکی از مناقصات ، پیشنهاد 

قیمت او در مناقصه بعد باز نخواهد شد.
)اعتبار پروژه فوق از طریق منابع داخلی- جاری  تأمین می گردد(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۸.۰۸۷.۰۰۰.۰۰۰ ریال )هشت میلیارد 
و هشتاد و هفت میلیون ریال(

رتبه و رشته مورد نظر: گواهینامه تاییدیه صلاحیت ایمنی کار از اداره تعاون ، کار و 
رفاه اجتماعی، گواهینامه تایید صلاحیت پیمانکاری از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی   

مبلغ خرید اسناد: ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰1۰293۴99۰۰۰3 
بانك صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 1۴ تاریخ 1۴۰1/۰۵/1۵ تا 
ساعت 1۴ تاریخ 1۴۰1/۰۵/22

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 1۴ مورخ 1۴۰1/۰6/۰3
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 1۰ مورخ 1۴۰1/۰6/۰۵

استان هرمزگان و حضور  و فاضلاب  محل بازگشایی: سالن کنفرانس شرکت آب 
یك نفر نماینده از طرف هر یك از پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها 

آزاد است.
احراز  و  مناقصه گران  کیفی  ارزیابی  از  پس  واصله  پیشنهادات  لازم:  کیفی  امتیاز 

حداقل امتیاز لازم )6۵ %( بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاددهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد 
مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایل های pdf در 

سامانه فوق درج نمایند.
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

درخصوص  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  مناقصه گزار  دستگاه  تمـاس  اطـلاعات 
جنب  ناصر-  بلوار  بندرعباس   -  الف آدرس:  پاکت های  ارائه  و  مناقصه  اسناد 
قراردادها( هرمزگان )امور  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت   – شریعتی   بیمارستان 
تلفن87-86 -33350582 سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان 
به نشانی: WWW.Abfa Hormozgan.com   اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه: مرکز تماس تهران: 27313131  
دفتر ثبت نام: 88969737  و 85193768.                                                                               
روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

تجدید فراخوان 
مناقصه عمومی  یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب )نوبت دوم(
استان هرمزگان

اعلام مفقودی
 سند مالکیت خودروی سواری چری مدل 1396 به رنگ سفید- روغنی 
 و به شماره موتور MVME۴G1۵BABH۰۰۵۴3۴ و شماره شاسی

NATFCANH2H1۰۰۵۴۷6 و شماره پلاک 1۷3 م 62 ایران ۸2 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شــرکت آب و برق کیش در نظــر دارد یک دســتگاه الکتروموتور
 450KW. 400V. 50Hz. IP55 جهت پمپ آب شــیرین کن اســمز 
معکوس RO 4000 m3/day به شــرح مشخصات فنی مندرج در اسناد 
مناقصه این شــرکت را از طریق مناقصه عمومی از شرکت واجد صلاحیت 

خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می توانند بــا واریز مبلــغ 1.000.000 
ریال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شبا 
IR480610000004001000627598 به نام شرکت آب و برق کیش، از 
صبح روز سه شنبه  مورخ 1401/5/18 لغایت ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 
1401/5/25 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 
پاکت دربســته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت 
در مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت 16 روز سه  شنبه مورخ 1401/6/1 

به دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات: 

پاکت های پیشــنهادات مناقصه روز  شنبه مورخ 1401/6/5، در محل دفتر 
مرکزی شرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شد. حضور نمایندگان 
پیشــنهاددهندگان در جلسه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه 

معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادات 

مختار است.
3- اســناد مناقصه از طریق ســایت شرکت آب و برق کیش )مناقصات و 

مزایده( قابل دانلود می باشد.
نشــانی محل دریافت اســناد مناقصــه )3( و ارائه پاکت 

پیشنهادات مربوطه )1و 2(: 
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465

تلفن: 3 و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: شــهرک غرب، بلوار شــهید فرحزادی، بلوار شهید نورائی، 

پلاک 17، طبقه 3، واحد 6، تلفکس: 22076157 )021(
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای ۱۴۰۱/۱۱

)چاپ نوبت اول(

)بــرگ ســبز(  مالکیــت  کمپانــی، شناســنامه   ســند 
و کارت شناســایی خــودرو ســواری پراید مــدل 1384 
 بــه رنــگ نقــره ای بــه شــماره موتــور 01161385 
و به شــماره شاســی S1412284524190 و به شــماره 
انتظامی 212 ب 41 ایران 62 به نام علیرضا خاکزاد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری سایپا 131SE به شماره 
پلاک 753 ق 54- ایران 34 به رنگ سفید- روغنی 
 M13/5896580 مدل 1396 و شــماره موتــور 
 NAS411100H1019983 و شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 405GLX-XU7 ســند کمپانی خودرو سواری پژو 
به شماره پلاک 613 ق 42- ایران 56 به رنگ نقره ای- 
 124K1135236 متالیک مدل 1396 و شماره موتور
 NAAM01CE5HK131271 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری 

برابر رای شــماره 140160310456004275 مورخ 1401/5/12 که در هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی منطقه 2 ســاری تصرفات مالکانه باباجان قنبــری زیدی فرزند قربانعلی به 
شــماره ملی 2090436387 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک 
3250 و 1442 به مســاحت 9/65 مترمربع قسمتی از پلاک فرعی از 1- اصلی واقع در 
قریه اشــرف محله بخش 5 ثبت ســاری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/18                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/2

بهنام سراج پور
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

شناسه آگهی: 1361496

در بالاترین سطح مورد تشویق قرار گرفتم 

عطایی: پرچم روی سینه ام 
گران ترین دارایی من است 

ســرمربی تیم ملی 
گفت:  ایــران  والیبال 
پرچمی که روی سینه ام 
نقش بســته گران ترین 

دارایی من است.
در  عطایــی  بهــروز 
تازه تریــن صحبت هایــش 
با اشــاره بــه موفقیت های 
اخیــر والیبــال و بازنشــر 
معظم  رهبر  صحبت هــای 
از  اســتفاده  درباره  انقلاب 

مربی ایرانی اظهار داشــت: وقتی مورد تشویق و عنایت فرد اول کشور قرار 
می گیرید حس خوشــایندی است. اصولاً همه از تشویق استقبال می کنند 
و هرچه جایگاه فرد تشویق کننده بالاتر باشد این لذت مضاعف خواهد شد. 
من در بالاترین ســطح مورد تشویق قرار گرفتم و برای خودم حس بسیار 
خوبی بود؛ البته این موفقیت متعلق به من نیســت. اینکه رهبر انقلاب به 
رشته والیبال توجه دارد بســیار اهمیت دارد. بازهم از رهبر انقلاب تشکر 
می کنم که حواسشــان به والیبال هست و این موضوع موجب دلگرمی ما 

می شود. 
وی افزود: والیبال مســیر خوبی را در پیش گرفته و هیچ منطقی به 
ما اجازه نمی دهد که در شــرایط کنونی نسبت به این اتفاق فکر کنیم. 
در بدبینانه تریــن حالــت باید تا پایان المپیك به فکــر دوام و ثبات در 
فدراســیون باشیم تا به هدف مان برســیم. فکر می کنم وزارت ورزش و 
هیئت دولت باید به این موضوع توجه کند، چون شخص اول مملکت به 

آن توجه می کند. 
عطایی در مصاحبه خود با خبرگــزاری فارس به موضوع قراردادش نیز 
اشــاره کرد و گفت: مربیان داخلی قراردادی با فدراســیون ندارند، چون این 
موضوع از سال ها قبل تصویب شده و من با آگاهی از این موضوع هدایت تیم 
ملــی را با جان و دل پذیرفتم. زمانی که در تیم ملی جوانان بودم هم همین 
شــرایط وجود داشــت. اصلًا من با هدف گرفتن دستمزد و حقوق سرمربی 
تیم ملی نشدم. مبلغی که به ما پرداخت می شود در حد ایاب و ذهاب است. 
ما دســتمزدهای مان را از باشــگاه ها دریافت می کنیم. در شرایط کنونی که 
پرچم کشورم روی سینه ام است هیچ چیزی مرا اذیت نمی کند و این پرچم 
گران ترین دارایی من است و فقط به موفقیت تیم ملی فکر می کنم. درمورد 
موضوع قرارداد مربیان ایرانی ارگان های بالایی باید تصمیم گیری و اظهارنظر 
کنند و من اصلًا به خودم اجازه نمی دهم که در این خصوص استفاده کنم. 


